＊＊ 「関西衣料管理士の集い」見学会のお知らせ ＊＊

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

羽毛は適正なお手入れをすることで100年以上使えると言われており、環境や資源保護、SDGｓ等の関心が高

まるなか、羽毛はリサイクルできる、ということが広く知られるようになりました。

今回は、使用した羽毛製品を回収し、良質の羽毛だけを選別し、洗浄・回復加工を行い、再び製品を作る、とい

う長期羽毛循環システムの構築を行う、国内唯一の羽毛専業メーカーである河田フェザー様の工場を見学できる

内容となっています。

ご多忙な時期とは思いますが、皆様お誘い合わせの上、ぜひご参加ください。

なお、限られた講座時間をより有効にすごしていただくために、事前に質問を募りたいと思います。日頃

抱えている疑問や対応で困ったことなど、是非ご質問をお寄せください。

敬具

日 時 ： 202４年 ２月 1６ 日（金） 13：30～16：30

見 学 先 ： 河田フェザー株式会社 明和工場

       〒515-0303 三重県多気郡明和町大字山大淀3255番地

集 合： ～12：55     近鉄名古屋線「松阪」駅 改札前集合

13：00～     出発（手配車に乗り訪問します）

13：30～     工場到着、社内ラウンジへ移動・名刺交換

13：45～15：00 工場見学開始（精製工程、リサイクル）※見学は１０名ずつ案内

15：00～15：10 休憩

15：10～16：00 LABO（羽毛説明）、SDGｓ取り組み紹介

16：00～16：30 質疑応答及び終了、名刺交換

参 加 費 ： 学 生 １，０００円

衣料管理士 ２，０００円

一 般 ２，０００円 （当日徴収いたします。手配車両代も含んでいます）

定 員 ： 3０ 名 ※ 先着順、衣料管理士優先

※羽毛同業他社のご参加はお断りさせていただきます。

申込み先 ：  「衣料管理士の集い」ホームページ

       参加申し込みフォームよりお申し込みください。

URL: http://www.jasta1.or.jp/support/support-ta.html

       ※ご入力いただきましたe-mailアドレスへ参加受付メールをお送りいたします。

お間違えの無いようご入力をお願いいたします。

         ※衣料管理士の集いは非課税事業の活動のため、領収証に適格事業者登録番号の記載は

ございません。

申込締切 ：  2024 年1月12日（金）

お問合せ ：  一般社団法人日本衣料管理協会

〒105-0011 東京都港区芝公園2-11-13-205

TEL：03-3437-6416FAX：03-3437-3194

E-mail jasta@mtb.biglobe.ne.jp（担当：齊藤）

http://www.jasta1.or.jp/support/support-ta.html
mailto:jasta@mtb.biglobe.ne.jp